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. Til lovforslag nr. L 30. Vedtaget af Folketinget ved 3. behandling den 1, juli 1988*) 

F o r s l a g  

til 

L o v  o m  æ n d r i n g  a f  f o r s k e l l i g e  s k a t t e l o v e  
(Refinansieringsordningen for landbruget) 

§ 1 

I lov nr. 145 af 19. marts 1986 om beskatning 
af fonde, visse foreninger og institutter m.v. 
indsættes i £ 7 som stk. 2 :  

»Stk. 2. De i § 1, nr. 4, nævnte institutter m.v. 
kan endvidere i den efter § 3 opgjorte indkomst 
fradrage hensættelser til en restgældsregule- 
ringsfond, jf. § 23 g, stk. 1, i lov om realkredit- 
institutter og § 4 b i lov om et finansieringsinsti- 
tut for landbrug m.v. Tilsvarende kan Finansi- 

홢 eringsfonden af 1963 fradrage beløb, der ind- 
skydes i en restgældsreguleringsfond. Lånta- 
gernes indskud og bidrag til fonden og indbeta- 
linger fra Finansieringsfonden af 1963 til fon- 
den samt afkastet af fondens midler skal ikke 
medregnes ved opgørelsen af instituttets skatte- 
pligtige indkomst opgjort efter § 3.« 

' /  § 2 

I lov om påligningen af indkomst- og formu- 
eskat til staten (ligningsloven), jf. lovbekendt- 
gørelse nr. 829 af 19. november 1987, som se- 
nest ændret ved lov nr. 132 af 12. marts 1988, 
foretages følgende ændringer: 

1. I § 7 J  indsættes efter »Afdragsbidrag, der 
efter« ordene: »§ 13 i lov om refinansiering af 
realkreditlån m.v. i landbrugsejendomme og«. 

2. Efter § 14 indsættes som ny paragraf: 

»§ 14 A. Beløb, som låntager betaler til et re- 
alkreditinstitut efter § 10 b, stk. 3, 4. pkt., i lov 
om realkreditinstitutter, og § 4 b i lov om et fi- 
nansieringsinstitut for landbrug m.v., kan fra- 
drages i den skattepligtige indkomst for indbe- 
talingsåret. 

Stk. 2. Beløb, som udbetales fra en restgælds- 
reguleringsfond som nævnt i § 23 g, stk. 1, i lov 
om realkreditinstitutter og § 4 b i lov om et fi- 
nansieringsinstitut for landbrug m.v., medreg- 
nes ved opgørelsen af den skattepligtige ind- 
komst.« 

§3  

I lov om indkomstskat og formùeskat for 
personer m.v. (personskatteloven), jf. lovbe- 
kendtgørelse nr. 623 af 18. september 1987, som 
senest ændret ved lov nr. 132 af 12. marts 1988, 
foretages følgende ændring: 

I § 4, stk. 1, indsættes efter nr. 10 som nyt 
nummer: 

» 11) indbetalinger som nævnt i ligningslovens 
§ 14 A, stk. 1.« 

§4  

Loven træder i kraft dagen efter bekendtgø- 
relsen i Lovtidende og har virkning fra og med 

. indkomståret 1988. 
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